

privát[®] max



SPÓROLJ
VELÜNK!

Star Trio toalettpapír
24 tekercses, 3 rétegű,
100 lap/tekercs
(71 Ft/tekercs, 0,7 Ft/lap)

1699 Ft

Sága Füstli 350g klasszikus,
sajtos (2854 Ft/kg)



999 Ft

Nádudvari levesbetét 250g
Májgombóc, Húsgombóc
(2396 Ft/kg) fagyaszott



599 Ft

Delikát Étélizesítő 55g
Csirkés, 65g kevesebb só,
75g classic (3453-4709 Ft/l)



259 Ft

XIXO Ice Tea 1,5l többféle
(213 Ft/l)



319 Ft

Kőbányai sör 0,5l
dobozos (638 Ft/l)



319 Ft

Coccolino öblítő koncentrátum
925ml-1,05l többféle (951-1080 Ft/l)



999 Ft

Zádor füstölt csemege szalonna
(2199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópulnáll!



220 Ft/10dkg

**Actimel, Actikids, Actimel C-vitamin,
Actimel Plus joghurt ital 4x100g**
többféle (1623 Ft/kg)



649 Ft

SPÓROLJ
VELÜNK!

**Tolle dobozos
tej 1l 1,5%, 2,8%
ESL**

399 Ft/l



KIEMELT AJÁNLATOK

ÉRVÉNYES: 2023.05.17. - 05.28.



Szeretem a Gyulaiit!

Gyulai májasok
125 g többféle
299 Ft
(2392 Ft/kg)

HAZAI
MÉLTÓSÁG
TERMÉK

Csabai Szárazkolbász
250 g
1499 Ft
(5996 Ft/kg)

Gyulai Szárazkolbász
250 g
1499 Ft
(5996 Ft/kg)

Gyulai Kispáros kolbász
180 g
1099 Ft
(6106 Ft/kg)

gyulahus.hu

privát Lecsókolbász sertés
vf. (1399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

privát Turista vg. (3599 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!

Kinga baromfi Szendvics szelet
2kg (2299 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Kinga Párizsi 1kg (999 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



140 Ft/10dkg



Öcsi Bacon 200g vf.
(3495 Ft/kg)
699 Ft

Szatmári Löncs sertés (2399 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!

Öcsi Extra füstölt-főtt császárszalonna
vf. (3799 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

240 Ft/10dkg

380 Ft/10dkg

30 éves az Öcsi Hús Zrt

A kezdetek 1990-re nyúlnak vissza, ekkor indult az egyéni vállalkozás, amely először egy mintaboltot üzemeltetett, majd látva a piaci igényeket 1993-ban egy volt termelőszövetkezeti telephelyet megvásárolva és átalakítva, már egy húsüzem kezd meg működését. Az Öcsi Hús Zrt jogelődje, egy egyéni vállalkozás, amelyet Zemlényi Gyula alapított. A cég családi vállalkozás keretében működik, az alapító, két fia és unokája segítségével. Kiváló, házias ízesítésű, komoly szakmai háttér mellett készített és visszafogott áron értékesített termékeink által szerzett ismertséget a vásárlók körében. A vállalkozás dinamizmusára jellemző, hogy 16 fővel indultunk és jelenleg 53 fővel dolgozunk. A kitartó munkának és a jó üzletpolitikának köszönhetően, a kis cég folyamatosan kinőtte magát és 1996 végén alakult át részvénytársasággá. Évente mintegy 2800 tonna készterméket állít elő, ami 30 féle termékből áll. A húsüzem fő profilja a füstölt, főtt termékek, felvágottak, párizsi és virsli jellegű húskészítmények. 2004-től, 2014-ig, 10 éven keresztül meghatározó volt a társaság életében az Oroszországba irányuló szeletelt, füstölt Bacon szalonna exportja. A cég zászlóshajója a mai napig is az Öcsi szeletelt, füstölt Bacon szalonna.

Ahogy nagyapám mondaná:

„Apáról fiúra, fiúról az Öcsire kell, hogy a családi értékek átöröklődjenek.”

Az Öcsi Hús Zrt, immár 30 éve a nagyapa által megálmodott, megismételhetetlen íz világát, a bacon szalonna izletes formáiba ölti. Ez az ami mindig örök marad!

Az ingyencék ajánlásával:

A 30 éves Öcsi Hús Zrt
1993-2023

Magyar Tejföl 330g 20%
(1815 Ft/kg)

Magyar Trappista egész (2299 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!

Magyar Túró 250g
félzsíros (2596 Ft/kg)

599 Ft

649 Ft

230 Ft/10dkg

Hyza Pritaminos baromfi szelet
kb 2.2kg (999 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Finonimo Toast sonkás szelet
(2699 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

privát Párizsi sertés 2200g
(1599 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Öcsi baromfi roppanóska 1kg vf.
(1399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

100 Ft/10dkg

270 Ft/10dkg

-16%
190 Ft/10dkg
1899 Ft/kg
HELYETT:
160 Ft/10dkg

140 Ft/10dkg

Vegi Pont vödrös Káposzta saláta 700g (400g), Vitamin saláta 700g (400g) (1498 Ft/kg)

Parmalat Tejszín, főző UHT
200ml 10% (1745 Ft/l)

599 Ft

349 Ft

Mlekovita szeletelt sajt 100g
gouda, mazdamer, trappista (4790 Ft/kg)

Jogobella joghurt 150g panna cotta, special chocolate, Dream Cake, 200g Cereal, Müzli standard (995-1327 Ft/kg)

479 Ft

199 Ft

„Vaj helyett?”
Kipróbáltam, és tökéletesen működik!
Fördös Zé

799 Ft
(3196 Ft/kg)

Rama növényi alapú vajalternatíva
250 g/db

799 Ft
(3995 Ft/kg)

Rama növényi alapú vajalternatíva
200 g/db, többféle

új

tejmentes

pálmaolajmentes

100% növényi alapú

Medve

kördobozos sajtok
több ízben, 140g

599 Ft
(4279 Ft/kg)

Belriso

3 db Belriso tejberizs vásárlása
esetén **1 db Belriso kanalat**
adunk ajándékba!*

Belriso
Tejberizs
200g többféle

249 Ft
(1245 Ft/kg)

* Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. Az ajándékot kérje a kasszájánál. A kép illusztráció.

Mizo Kid Tejital UHT 315ml
Kakaó, Madártej, eper ízű
(1076 Ft/l)

Milli puding 4x125g kakaós,
vaníliás (1398 Ft/kg)

Pöttös Rudi 30g natúr,
tejbevonós, epres, unikornis
(7300 Ft/kg)

Lotti Tejes krémszelet
30g (4633 Ft/kg)



KEZDŐDJÖN JÓL A NAPOD EGY FINOM REGGELIVEL!

privát szeletelt 55g vg.
többféle (5436 Ft/kg)



Bagett mini 55g
(1255 Ft/kg)

69 Ft/db



Abaúj Kefir 150g 3%, natúr
joghurt 150g (993 Ft/kg)



Flóra margarin 400g gold 70%
vajás íz, 45% classic, light 30%
(1498 Ft/kg)



Nyíregyházi Csokis párna
1kg fagyasztott



1699 Ft/kg

Nyíregyházi Tepertős pogácsa
1kg fagyasztott



1499 Ft/kg

Nyíregyházi Barackos párna
1kg fagyasztott



1699 Ft/kg



Csirkezuza 500g
(1298 Ft/kg) fagyasztott A fotó illusztráció!



649 Ft

Csirkemáj 500g
(1198 Ft/kg) fagyasztott A fotó illusztráció!



599 Ft

Ripp-Ropp panírozott dinók 2kg
(1050 Ft/kg) fagyasztott



2099 Ft/2kg

privát Csirke nuggets
720g (1873 Ft/kg) fagyasztott



1349 Ft

Bábolna petrezselymes fokhagymás mellfilé 700g
(3284 Ft/kg) fagyasztott



2299 Ft

Farm Frites Fiesta hasáburgonya 600g
(748 Ft/kg) fagyasztott



449 Ft

privát 10mm hasáburgonya
1kg fagyasztott



939 Ft/kg

Agrosprint Mexikói zöldségkeverék 1kg
fagyasztott



749 Ft/kg

Guseppe pizza 335-440g
Formaggi, Sonka-fokhagyma, sonka-gomba
(2952-3878 Ft/kg) fagyasztott



1299 Ft

Guseppe pizza 380-410g
Prosciutto, Szalámis
(3412-3682 Ft/kg) fagyasztott



1399 Ft

Fánk 56g Csokoládés, Epres,
Színes cukorkás (2839 Ft/kg)



159 Ft

Boci
Táblás csokoládé több ízben 90 g
379 Ft
(4211 Ft/kg)

Kit Kat
Szelet több ízben 40-43,5 g
249 Ft
(5724-6225 Ft/kg)

Maggi
Finom Falatok tészta többféle 130-156 g
699 Ft
(4481-5377 Ft/kg)

Maggi
Fortélyok több ízben 28-48 g
499 Ft
(10396-17821 Ft/kg)

Maggi
Ízesítő kockák több ízben 60 g
399 Ft
(6650 Ft/kg)

Maggi
Finom Falatok Tészta **sonkás-sajtos** 10= 340 g

Maggi
Finom Falatok **ikás csirke** 10= 340 g



Inspirációk, receptek:
igyteljesazelet.hu



Csatlakozz közösségünkhöz:
facebook.com/igyteljesazelet



#igyteljesazelet



Nestlé.

Jó étellel teljes az élet

privát 4 tojásos Csiga száraztészta 200g (1895 Ft/kg)



-12%

429 Ft
HELYETT:
379 Ft

privát 4 tojásos száraztészta 250g többféle (1596 Ft/kg)



-13%

459 Ft
HELYETT:
399 Ft

Gyermelyi Vita Pasta
durum száraztészta 500g Fusilli, Reginelle (1098 Ft/kg)



549 Ft

Aranyemező Napraforgó étolaj 1l



Mennyiségi korlát nélkül vásárolható!

669 Ft/l

Lestello Jázmin rizs 2x125g, **Kuskusz** 300g, **Köles** 4x100g (1198-1916 Ft/kg)



479 Ft

Lestello Basmati rizs 4x100g (1498 Ft/kg)



599 Ft

Szegedi családi sertésmájkrém, baromfimájás 190g (2100 Ft/kg)



399 Ft

Felix Ketchup 450g+250g (700g) (1284 Ft/kg)



899 Ft

privát Gomba szeletelt 314ml (170g), **konzerv** 400g (200g) (2645-3112 Ft/kg)



569 Ft
HELYETT:
529 Ft

Erdélyi Ízek Zakuszká 314ml (300g) többféle (2497 Ft/kg)



749 Ft

Erdélyi Ízek Padlizsánkrém 314ml (300g) (2663 Ft/kg)



799 Ft

Kecskeméti bébidesszert 190g 4-7hó többféle, **bébiétel** 4hó alma-őszibarack rizs (3047 Ft/kg)



579 Ft

Süssina Édesítő 650 szemes (1 Ft/db)



669 Ft

Dr. Oetker

GYÜMÖLCSÖZŐ

befőzés

779 Ft
(12983 Ft/kg)

779 Ft
(10387-12983 Ft/kg)

Dr. Oetker Dzssemfix 3:1 családi csomag (3x25 g)
 Dr. Oetker Dzssemfix 2:1 családi csomag (3x25 g)
 Dr. Oetker Dzssemfix Sárgabarackhoz családi csomag (3x20 g)

Dr. Oetker Dzssemfix 4:1 XXL (60 g)
 3 kg gyümölcsöző

Abonett extrudált, gluténmentes kenyér 100g többféle (3490 Ft/kg)

Bonbonetti Cherry Queen 125g konyakmeggy szív alakú, 192 g Classic (6245-9592 Ft/kg)

Mogyi micro popcorn 100g többféle (2290 Ft/kg)

Mogyi micro popcorn 80g Sült bacon, Lágyan sajtos íz (3488 Ft/kg)

349 Ft

1199 Ft

229 Ft

279 Ft

MÁJUS 21. A TEA VILÁGNAPJA!

Bounty Tejsokoládé 57g, **Mars szelet** 51g, **Snickers szelet** 50g, **Snickers szelet** 36,5 g **Creamy, Twix szelet** 50g (4895-7644 Ft/kg)

279 Ft

Lipton Green Label tea 25x1,5g (12342 Ft/kg)

469 Ft

Lipton tea 25x1,5-2g Earl Grey, Earl Grey Lemon, Yellow (14980-19711 Ft/kg)

Lipton tea 20x1-1,6g Málna-Bodza, Kamilla Citromfűvel, Málna-Vörösfonya (24969-39950 Ft/kg)

749 Ft **799 Ft**

Tchibo | Family



TCHIBO FAMILY SZEMES KÁVÉ 1kg
3999 Ft/kg

TCHIBO FAMILY INSTANT KÁVÉ 50g
899 Ft
(17980 Ft/kg)

TCHIBO FAMILY extra STRONG

TCHIBO FAMILY ÖRÖLT KÁVÉ többféle, 250g
869 Ft
(3476 Ft/kg)

TCHIBO FAMILY ÖRÖLT KÁVÉ 1kg
3399 Ft/kg

Sport szelet XL 42g ét
(4738 Ft/kg)



199 Ft

Roshen szelet 38-43g többféle
(3698-4184 Ft/kg)



159 Ft

Milka Waffelini ostya 31g
többféle (5452 Ft/kg)



169 Ft

Quickie mini croissant 65g
kakaós, vaníliás (3523 Ft/kg)



229 Ft

Haribo Gumicukor 100g
többféle (2990 Ft/kg)



299 Ft

Pom-Bär 50g többféle (7980 Ft/kg)



399 Ft

Lay's chips 60-70g többféle
(5700-6650 Ft/kg)



399 Ft

május 28., vasárnap
Gyermeknap

LEGYEN TIÉD A
NYERŐ MOSOLY!

NYERJ A PRIVÁT ÉS PRIVÁT MAX ÜZLETLÁNC BOLTJAIBAN!

Vásárolj a játék időtartama alatt egyszerre legalább 2 db HeyHo 1 literes, 20-25%-os gyümölcsitalt a Privát és Privát Max üzletlánc boltjaiban, és nyerj 50.000 Ft értékű eMAG ajándékutalványt!

Hey-Ho gyümölcsital 1l
20-25% többféle

NYEREMÉNY:
1x

50.000 Ft



A nyeremény képe illusztráció.

A vásárlást igazoló blokk AP kódját, és a vásárlás időpontját töltsd fel a www.heyhojatek.hu oldalra!

Kérjük, őrizd meg a blokkod!

A játék időtartama: 2023. május 15. – június 15.
További részletek, játékszabályzat: www.heyhojatek.hu



549 Ft/l

ÚJ ÍZ

Apenta Light, Optima üdítő,
Vitamixx ásványvíz 1,5l többféle
(199 Ft/l)



299 Ft

Viwa Vitaminvíz, Ice tea 0,6l
többféle (498 Ft/l)



299 Ft

7-UP, Mirinda, Pepsi 1l PET
többféle



299 Ft/l

Coca Cola,
Sprite, Fanta
1,75l PET
többféle,
Kinley 1,5l
PET többféle
(308-359 Ft/l)



539 Ft

SAN BENEDETTO
acqua minerale

San Benedetto Ice Tea 1,5l
többféle (386 Ft/l)

579 Ft

San Benedetto Ice Tea 0,5l citrom,
zöld tea, őszibarack (598 Ft/l)

299 Ft

San Benedetto ásványvíz
0,5l mentes, savas (278 Ft/l)

139 Ft

San Benedetto üdítő
0,75l PET többféle
(532 Ft/l)

399 Ft

privát[®]
max



VÁRATLAN ÉLMÉNY?

BB. Ahogy lesz, jó lesz

BB pezsgő 0,75l Arany
Cuvée édes, Ezüst Cuvée
félszáraz (2265 Ft/l)



1699 Ft

BB Édes pezsgő 0,75l
Alkoholmentes, classic,
Spumante (1599 Ft/l)



1199 Ft

Monster energiatál 0,5l
többféle (918 Ft/l)



459 Ft

Guarana energiatál 250ml
többféle (796 Ft/l)
Csak a készlet erejéig!



2db Guarana
energiatál 250ml
vásárlása esetén
Ajándék
1 db kulcstartó

199 Ft

Teleki Villányi bor 0,75l többféle
(1799 Ft/l-től)



1349 Ft-tól

Hubertus 0,5l többféle
(6998 Ft/l)



3499 Ft



Borsodi Szitu,
AMIKOR EGY SZÜLINAPI
FÜLHÚZÁSSAL NYERHETSZ IS.

Vásárolj promóciós csomagolású Borsodi dobozos sört, töltsd fel a nyitófül kódját a weboldalra és nyerj minden nap az 50 éves Borsodival, vagy válassz partnereink kedvezményes vásárlásra jogosító kuponjai közül!



Promóció időtartama: 2023. 05. 18. - 07. 06.

A promócióban csak 18 éves feletűk vehetnek részt. A részletekért nézd meg a honlapunkon, további részletek és játékszabályzat: ajatekhabosoldala.hu
A képek illusztrációk. A promóció nyitólélet éri meg 2023. augusztus 15-ig!



Borsodi sör 0,5l
dobozos (658 Ft/l)

329 Ft



További információ:
ajatekhabosoldala.hu



50 éve az élet habos oldalán

privát[®]
max

privát[®]



579 Ft

Piroška szörp
0,7l többféle (827 Ft/l)
+betétdíj 130 Ft
cukorral és édesítőszerrel



229 Ft

Queen szénsavas üdítő
1,5l Cola, Narancs,
Lemon-Lime (153 Ft/l)

ÉRVÉNYESSÉG:

2023.05.03. - 05.28.

PRIVATELELMISZER.HU PRIVATUZLETLANC PRIVAT.ELELMISZER

Tuborg Green sör 0,5l dobozos
(658 Ft/l)



329 Ft

Gösser Premium sör 0,5l
dobozos (698 Ft/l)



349 Ft

Dreher Gold sör 0,33l dobozos
(785 Ft/l)



259 Ft

Corega műfogsorrögzítő krém
40g többféle (32475 Ft/kg),
műfogsortisztító tabletta 30db
Whitening (43 Ft/db)



1299 Ft

Color Time hajfesték többféle



549 Ft/db

Füldöbomba
50g vegyes
illatok (7380 Ft/kg)



369 Ft

**Füldöső
gyerekeknek**
40g rágógumi,
vattacukor illat
(7475 Ft/kg)



299 Ft

privát tusfürdő 1l Nature,
Silky



739 Ft
HELYETT:

699 Ft/l

privát sampon 1l Csalán,
Mangó



699 Ft
HELYETT:

639 Ft/l

Dove deo 150ml többféle (7993 Ft/l)



1199 Ft

Petino Baby törülköző
84db (5 Ft/db)



449 Ft

Star Trio toalettpapír
4 tekercses, 3 rétegű, 84 lap/tekercs
(95 Ft/tekercs, 1 Ft/lap)



379 Ft

privát Sofia papírtörő
2 tekercses, 2 rétegű, 50 lap/tekercs
(180 Ft/tekercs, 3,6 Ft/lap)



-12%

409 Ft
HELYETT:

359 Ft

privát[®]
max

privát[®]
max

privát[®]



499 Ft

Pick Pickolino virsli 140g
vf. többféle (3564 Ft/kg)



219 Ft

Topjoy gyümölcsital, gyümölcslé 20-100% 250ml, üdítőital 0,33l dobozos,
többféle (664-876 Ft/l)

ÉRVÉNYESSÉG:
2023.05.03. - 05.28.

PRIVATELELMISZER.HU PRIVATUZLETLANC PRIVAT.ELELMISZER

Pur mosogatószer 750ml
többféle (1399 Ft/l)



1049 Ft

Cif súrolószer 250ml fehér, pink (2276 Ft/l)



569 Ft

Tomi 17-19mosás, gél 0,855l, por 1,02kg, kapszula 13db többféle
(1987 Ft/l, 1666 Ft/kg, 131 Ft/db)



1699 Ft

privát száraz macskaeledel 1kg baromfi, marha



599 Ft/kg

Protect légy- és szúnyogirtó 400ml (2748 Ft/l)



1099 Ft

Bref Deluxe 3x50g Magnólia, Moonflower (11993 Ft/kg)



1799 Ft

Protect csótány- és hangyaírtó 400ml (3248 Ft/l)



1299 Ft

JELMAGYARÁZAT



Vásárlóink tájékoztatása érdekében a gluténmentes termékeket külön jelöljük.



Vásárlóink tájékoztatása érdekében a laktózmentes termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az újságban szereplő ajánlataink az újság címlapján feltüntetett időszakban a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.